

KL 9.9.2014

Kuitit sähköpostiin ja kännykkään

LUKIJALTA. ”Haluatko kuitin kännykkääsi vai laitetaanko paperille?” Näin kysyy myyjä marketissa ja tarvatalossa toivottavasti jo lähitulevaisuudessa.

Yrityksen pankki- ja luottokorteilla tehdään pieniä ja isompiakin ostoksia, jotka taloushallinnon prosessissa voisivat hoitua joustavammin. Kassakoneet tuottavat korttiosuksista usein arkistokelvotonta paperikuittimateriaalia, jota kirjanpitäjät keräävät skannattavaksi kirjanpitoaineistoon.

Olisi kaiketi helposti lisättävissä pankki- ja luottokortteihin sellainen sähköpostiosoite, johon to-

sitteet haluttaisiin lähetettäväksi. Kassakoneet voisi ohjelmoida tässä kohdin uudelleen. Kännykkään saapuva sähköpostikopio antaisi mahdollisuuden välittömästi varmistaa tosittien sisältö kaupan mukaiseksi.

Sekin olisi jo taloushallinnon kannalta huomattava helpotus, jos pdf-sähköpostitositteet saataisiin paperitositteiden rinnalle. Sähköisen arkistoinnin myötä myös tilintarkastaja kiittäisi. Taloushallinto-liitto, Finanssialan keskusliitto ja kaupanjärjestöt nyt liikkeelle.

Jaakko Gävert

HTM, VTM Audit Control Oy

KL 29.9.2014

Sähköinen kuitti etenee

LUKIJALTA. Jaako Gävert peräänkuulutti (KL 9.9.) kuittirumban sähköistämistä ja mahdollisuutta saada kuitit sähköpostiin ja kännykkään.

Gävert on oikeassa luettellessaan kuittien sähköistämisen etuja. Se vapauttaa sekä yritysten taloushallinnon että aivan tavalliset ihmiset kuittirumbasta.

Kehitteillä on pilvipohjaisia taloushallinnon ohjelmistoja, joiden johtoajatuksena on automatisoida kaikki mikä automatisoitavissa on ja vapauttaa käyttäjät tuottavampaan, korkeamman lisäarvon työhön.

Kuittiliikenteen sähköistäminen on malliesimerkki siitä, miten toistuvat, rutiininomaiset tehtävät voidaan hoitaa hieman älykkäämmin ja tehokkaammin. Yksittäisen kuitin liikkeitä seurattaessa ero ei kenties vaikuta suuren suurelta, mutta yhteenlaskettuna muutos on merkittävä.

Mikko Siivola

toimitusjohtaja, Procountor

Sähköposti- kuitteja on

LUKIJALTA. Jaako Gävert kyseli (KL 9.9.) kuitteja ostoksistaan sähköpostiin.

On jo olemassa ratkaisuja, joissa kuitti on kirjanpitolokopoinen ja myyjä voi itse lisätä siihen haluamiaan tietoja korttilukijan mukana tulevalle ohjelmalle. Kun ostaja on yhden kerran syöttänyt sähköpostiosoitteensa maksupäätteelle, tallentaa järjestelmä osoitteen kortin tietoihin.

Kun sama kortti syötetään siihen tahansa vastaavaan päätteeseen, osaa sovellus jo tarjota osoitetta, eikä sitä tarvitse syöttää enää toiste.

Kuten Gävert kirjoituksessaan toteaa, tilintarkastaja kiittää kun kuitit löytyvät sähköisinä.

Myös yrittäjän kannalta on edullista ja kätevää, että kuittirumba pyörii sähköisenä ilman tulostimia ja paperirullia.

Tommi Huovinen

iZettlen Suomen edustaja